
Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

с. Каменка 

 

Приказ 

От 1.09.2016                                                                                             № 

«О разработке адаптированных основных  

образовательных программ 

начального общего образования» 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования Саратовской области от 25.05.2016 

г. №1688 «О введении ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ и ФГОС НОО обучающихся с 

нарушением интеллекта»  

приказываю: 

Заместителю директора по УВР разработать адаптированные основные образовательные 

программы начального общего образования  для обучающихся с ОВЗ по следующим 

категориям: 

- слепые 

- с нарушениями опорно-двигательного аппарата 

- с задержкой психического развития 

 

 

 

 

Директор школы                             С.А.Терешин 

 

 

 

 


